
 
 

UCHWAŁA NR XVII/92/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drużbice 
oraz granic ich obwodów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024r. poz. 737 z późn. zm,) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty 
w  Łodzi, Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje:  

§ 1. Od dnia 1 września 2025r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Drużbice  oraz granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 3. Traci  moc uchwała nr VIII/60/2019 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drużbice oraz określenia granic ich 
obwodów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5159



 
 
 
 
 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drużbice oraz granice ich obwodów 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
 

 Granice obwodu szkoły  
  

1.   
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Drużbicach 
 

Drużbice 15  Brzezie, Drużbice, Drużbice Kol. Gadki, 
Głupice, Głupice- Parcela, Gręboszów, Hucisko, 
Katarzynka, Kazimierzów, Kobyłki, Łazy, 
Łęczyca, Patok, Pieńki Głupickie, Rawicz, 
Rawicz-Podlas, Teofilów, Wdowin, Wdowin- 
Kol. Wola Głupicka, Żbijowa. 

2.   Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rasach 
 

Rasy 27 Bukowie Dolne, Bukowie Górne, Kącik, Kępa, 
Nowa Wieś, Rasy, Rożniatowice, Stefanów, 
Suchcice, Teresin, Wrzosy, Wola Rożniatowska, 
Marki, Stoki. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Wadlewie  
 

Wadlew 59   Chynów, Czarny Las, Depczyk, Helenów, 
Janówek, Józefów, Podstoła, Skrajne, Wadlew, 
Zabiełłów, Zalesie, Zofiówka, Zwierzyniec. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/92/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5159


	UCHWAŁA NR XVII/92/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-13T12:41:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




